Organizacion de Aviacion Civil Internacional

Oficina Regional Sudamericana

FPL-OD/1
10/9/10

Seminario/Taller sobre la Implantacion del Nuevo Formato de Plan de Vuelo

en la Regién SAM
Lima, Perd, 13 al 15 de septiembre de 2010

Cuestion 1 del Orden del Dia:

ORDEN DEL DIA No. 1

(Lunes, 13 de septiembre de 2010)

Doc. 4444, 152 Edicién

HORARIO
08:30-08:45
08:45-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

ASUNTO

Registro
Apertura oficial del seminario

Nuevo Plan de Vuelo

Descripcion de la Enmienda 1 a la 152 Edici6n del
Documento 4444 de la OACI

Estrategia de implantacion

Pausa para el café

Estrategia para la Implantacion del Nuevo Formato
de Plan de Vuelo en la Regién SAM

Analisis sobre el Impacto de la Implantacion del
Nuevo Formato de Plan de Vuelo en los Sistemas
Automatizados en los Estados de la Region SAM

Analisis sobre el impacto de la implantacion del
nuevo formato de plan de vuelo por parte de la
industria

Pausa para el café

Analisis sobre el impacto de la implantacion del
nuevo formato de plan de vuelo por parte de la
industria

Implantacidn del nuevo formato de Plan de Vuelo en

la Region SAM Enmienda N° 1 al PANS/ATM-Doc.

4444, 15a Edicion

Enmiendas al Plan de Vuelo de la OACI (inglés
Unicamente)

Plan de Accion para la Implantacion del Nuevo
Formato de Plan de Vuelo con la Enmienda 1 a la
152 Edicién del PANS/ATM de la OACI, Doc. 4444

Mejoras al Sistema de Automatizacion en el ACC
Montevideo para la Implantacion del Nuevo
Formato de Plan de Vuelo

2012 — Cambios en el FPL de la OACI (inglés
Unicamente)

Sesidn de preguntas y resumen de las acciones
recomendadas para la implantacion del nuevo
formato de plan de vuelo en la Region SAM

-FIN -

Introduccién al nuevo formato de plan de vuelo — Enmienda 1 al PANS/ATM -

EXPOSITOR

OACI
Sr. Jorge Fernandez, Oficial Regional

ATM/SAR, OACI

Sr. Onofrio Smarrelli, Oficial
Regional CNS, OACI

Sr. Alberto Orero, Oficial Regional
ATM/SAR/AIM, OACI

Sr. Onofrio Smarrelli, Oficial
Regional CNS, OACI

Sr. Onofrio Smarrelli, Oficial
Regional CNS, OACI

INDRA

ATECH

Radiocom Inc.

Sr. André Seguin, ADACEL Inc.

Sr. Jorge Avila, Brasil

Sr. José Pastoriza, Uruguay

Sr. Manuel Géngora, IATA



